
1/15 

 
   
 
 
 

Městský úřad Černošice  
Odbor stavební úřad 
Karlštejnská 259 
252 28 Černošice 
 
Spis. ZN. výst.: 48857/2019/To V Černošicích dne 13.12.2023 
Č.j.: MUCE 230124/2023 OSU  
vyřizuje: 
tel./e-mail: 

Ing. Renáta Tomková, kancelář č. 1.08, Karlštejnská 259 
221 982 567 / renata.tomkova@mestocernosice.cz 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

Středočeský kraj, IČO 70891095, Zborovská 81/11, 150 00  Praha 5, zastoupený organizací zajiš-
ťující výkon agendy investorské přípravy a realizace dopravních staveb ve vlastnictví Středočeského 
kraje, kterou je 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO 00066001, 
Zborovská 81/11, 150 00  Praha 5 (dále jen „žadatel“), 
kterou zastupuje na základě plné moci 

TUBES spol. s r.o., IČO 25062255, Nad Zátiším 345/12, 142 00  Praha 4 
(dále jen „žadatel“) 
podal dne 29.07.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby s názvem: 

Vestecká spojka, II. etapa včetně napojení na D1 

na pozemcích parc.č. 2034 v katastrálním území Chodov, parc. č. 157, 158/7, 158/8, 158/36, 158/37, 
158/41, 158/43, 158/44, 421/1, 424/1, 429/2, 447/3, 447/4, 447/5, 447/6, 447/7, 447/8, 448, 455/1, 
455/2, 455/11, 455/14, 457/1, 458/2, 458/4, 459/15, 464, 486/1, 486/2, 497, 498, 499/4, 499/5, 500, 
501, 502 v katastrálním území Zdiměřice u Prahy, parc. č. 1016/13 v katastrálním území Písnice, 
parc. č. 434/1, 442/1, 442/21, 442/22, 442/23, 442/24, 442/25, 442/26, 477/1, 481/3, 481/4, 502/9, 
503/13, 503/17, 503/18, 503/19, 506/7, 506/8, 507/3, 507/20, 510/9, 511/1, 511/7, 511/8, 511/11, 
511/12, 511/13, 511/20, 511/21, 511/22, 511/23, 511/24, 511/25, 511/26, 511/27, 512/1, 512/2, 
513/2, 513/10, 513/11, 513/12, 513/13, 515/4, 515/40, 515/41, 515/42, 515/67, 515/68, 515/69, 
515/70, 515/71, 515/72, 515/73, 515/74, 515/75, 515/83, 515/84, 515/85, 515/87, 515/90, 515/91, 
515/92, 515/93, 515/94, 515/95, 515/96, 515/97, 515/98, 515/99, 515/101, 515/102, 515/103, 
515/104 v katastrálním území Hole u Průhonic, parc. č. 531/13, 531/14, 531/16, 531/17, 535/6, 
537/2, 537/3, 537/6, 537/7, 537/9, 537/10, 537/11, 537/14, 537/15, 537/16, 537/17, 537/18, 537/27, 
537/28, 537/42, 537/43, 537/67, 537/68, 537/71, 537/72, 537/73, 537/79, 537/80, 537/81, 537/82, 
537/83, 537/85, 537/89, 544/1, 544/2, 544/3, 544/4, 544/5, 544/6, 544/7, 564/3, 564/5, 564/6, 564/16, 
564/17, 564/26, 564/27, 564/30, 566/1, 566/4, 567/1, 569/2, 569/9, 570/4, 572/1, 572/10, 572/13, 
573/4, 573/5, 573/16, 573/17, 573/18, 573/19, 573/24, 573/25, 1551, 1552, 1553, 1555 v katastrál-
ním území Šeberov, parc. č. 214/16, 214/17, 214/18, 214/19, 214/20, 214/21, 214/22, 214/25, 
214/26, 214/27, 214/28, 214/34, 214/35, 214/36, 214/37, 214/38, 214/43, 214/44, 214/51, 214/52, 
214/53, 214/54, 214/55, 214/56, 214/57, 214/58, 214/59, 214/60, 214/61, 214/63, 214/64, 214/66, 
214/67, 214/68, 214/69, 214/84, 214/88, 214/117, 214/118, 214/122, 214/140, 214/404, 214/405, 
214/429, 214/430, 214/431, 214/432, 214/433, 214/434, 214/435, 214/436, 214/437, 214/438, 
214/439, 214/440, 214/441, 214/442, 214/443, 214/444, 232/23, 232/24, 233/19, 235/3, 235/68, 
236/1, 236/2, 236/3, 396/1, 396/2, 396/3, 417/3, 417/7, 625/2, 626/2, 626/3, 626/4, 626/5, 626/6, 
626/7, 626/8, 626/9, 626/10, 626/14, 626/15, 627/1, 627/2, 628/1, 628/2, 629/1, 629/2 v katastrálním 
území Újezd u Průhonic, st. p. 578, parc. č. 417/19, 417/20, 417/21, 469/12, 469/13, 505/12, 505/27, 
505/28, 505/29, 505/30, 541/2, 550, 559, 560, 572, 582, 587, 603/5, 603/6, 603/17, 603/21, 603/22, 
603/26, 603/28, 603/29, 603/31, 603/34, 603/35, 603/37, 603/38, 603/39, 644/601, 644/607, 644/615, 
644/621, 644/623, 644/626, 644/628, 676, 688/1, 688/2, 688/3, 688/4, 689, 710/2, 710/3, 710/4, 
720/2, 720/4, 720/5, 720/6, 720/7, 720/9, 720/10, 720/27, 720/28, 720/29, 720/30, 720/31, 720/34, 



Č.j. MUCE 230124/2023 OSU 

2/15 

720/35, 720/38, 720/43, 720/44, 720/45, 720/46, 720/47, 720/48, 720/49, 720/50, 720/52, 720/53, 
720/55, 720/59, 721, 723/1, 723/2, 724, 725, 726, 821, 822, 823/1, 823/2, 824/1, 824/2, 826, 829, 
832, 833, 834, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 841/1, 841/2, 842, 843, 844, 845, 846, 847, 850, 854, 
857/1, 857/4, 864, 865, 866, 867, 868, 873/2, 874, 876, 880/1, 880/14, 880/15, 880/16, 1025/1, 
1036/1, 1041, 1042/1, 1042/2, 1044/5, 1044/6, 1044/7, 1044/8, 1044/9, 1044/10, 1044/11, 1045/10, 
1046/15, 1046/16, 1046/17, 1061, 1062/2, 1062/10, 1062/16, 1062/18, 1062/19, 1062/20, 1062/21, 
1062/31, 1062/35, 1062/40, 1062/41, 1062/50, 1062/58, 1062/59, 1062/60, 1062/61 v katastrálním 
území Vestec u Prahy, parc. č. 353/45, 353/216 v katastrálním území Hodkovice u Zlatníků (dále jen 
„záměr / stavba“). 
Uvedeným dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení 
Předmětem záměru je pozemní komunikace - silnice II. třídy – Vestecká spojka, která navazuje na 
již dokončenou I. etapu v úseku mezi dálničním obchvatem Prahy D0 a silnicí II/603. Součástí zámě-
ru je i napojení na místní komunikaci kategorie silnice pro motorová vozidla (v době vzniku dokumen-
tace záměru dálnice D1), novým Exitem 4, a dále řešení odvodnění nové komunikace včetně zřízení 
retenčních nádrží, veškerá protihluková opatření, vyvolané přeložky komunikací nižších tříd (včetně 
křižovatek s Vesteckou spojkou), polních cest, cyklostezek, přeložek inženýrských sítí apod. Projekt 
zahrnuje také přípravu křižovatky pro napojení Západní komerční zóny Průhonice. Vestecká spojka 
se navrhuje v kategorii S 9,5 a návrhovou rychlostí 90 km/h. 
Záměr výstavby nové komunikace a staveb podmiňujících a souvisejících, vč. napojení na rychlostní 
komunikaci, který je předmětem žádosti, je posouzen podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí (dále jen „zákon EIA“). 

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad (dále jen „stavební úřad“), jako stavební úřad pří-
slušný podle § 13 odst. 1 písm. c) ve spojení s § 13 odst. 4) a 6) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), přezkoumal předloženou žádost podle § 86 
stavebního zákona a v souladu s § 87 odst. 1 a 2 stavebního zákona 

o z n a m u j e  z a h á j e n í  ú z e m n í h o  ř í z e n í ,  

které je zároveň navazujícím řízením podle § 3 písm. g) bod 1. zákona EIA. Stavební úřad v souladu 
s § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští od ohledání na místě stavby i od ústního jednání, neboť 
mu jsou poměry v území známy a žádost, její přílohy a předložená dokumentace k územnímu řízení 
poskytují dostatečný podklad pro posouzení záměru. 
Stavební úřad zároveň určuje v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona a § 36 záko-
na č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“) lhůtu 45 dnů ode dne zveřejnění oznámení 
o zahájení územního řízení, do kdy se mohou účastníci řízení vyjádřit k podkladům rozhodnutí, 
uplatnit své námitky, dotčené orgány svá závazná stanoviska a veřejnost své připomínky. 
Řízení zahájené dnem obdržení žádosti je vedeno pod spisovou značkou výst. 48857/2019/To podle 
ustanovení § 84 – 93 stavebního zákona pro územní řízení a podle § 9b – 9d zákona EIA. Dle pova-
hy věci se na toto řízení vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (dále jen „liniový zákon“) ve 
znění zákona č. 225/2017 Sb., t.j. ve znění platném ke dni podání žádosti (do 31.7.2019). 

Informace: 
Stavební úřad v souladu s § 9b odst. 1 písm. a) zákona EIA zveřejňuje žádost o vydání rozhodnutí o 
umístění stavby. V následujícím textu podává doplňující informace podle 9b odst. 1 písm. b) až d) 
zákona EIA. 
1. Část umisťované stavby, záměr výstavby nové komunikace byl pod názvem „Vestecká spojka v 

úseku Západní komerční zóna Průhonice – silnice II/603“ posouzen jako záměr kategorie II bod 
9.1 „Novostavby, rozšiřování a přeložky silnic všech tříd a místních komunikací I. a II. třídy (zámě-
ry neuvedené v kategorii I)“ dle přílohy č. 1 k zákonu EIA (ve znění účinném ke dni vydání stano-
viska EIA). S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování vlivů provedení záměru na životní 
prostředí se lze seznámit v elektronické podobě na tomto odkazu: 
http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP214 (kód záměru MZP214). 
Pro uvedený záměr vydalo Ministerstvo životního prostředí (MŽP) stanovisko k posouzení vlivů 
na životní prostředí dne 28.1.2013 pod č.j. 107632/ENV/12. Platnost stanoviska prodloužena sta-
noviskem MZP/2019/710/9877 ze dne 6.4.2020 do 28.1.2025. 



Č.j. MUCE 230124/2023 OSU 

3/15 

2. Část umisťované stavby, záměr připojení nové komunikace II. třídy na rychlostní komunikaci (pů-
vodně na dálnici D1) byl pod názvem „EXIT 4 D1 a dopravní připojení Západní komerční zóny 
Průhonice“ posouzen jako záměr kategorie I bod 9.3 „Novostavby, rozšiřování a přeložky dálnic a 
rychlostních silnic“ dle přílohy č. 1 k zákonu EIA (ve znění účinném ke dni vydání stanoviska EIA). 
S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování vlivů provedení záměru na životní prostředí se 
lze seznámit v elektronické podobě na tomto odkazu: 
http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP208 (kód záměru MZP208). 
Pro uvedený záměr vydalo Ministerstvo životního prostředí stanovisko k posouzení vlivů na život-
ní prostředí dne 15.10.2012 pod č. j. 85075/ENV/12. Platnost stanoviska prodloužena stanovis-
kem MZP/2019/710/376 ze dne 21.3.2018 do 15.10.2022 a dále prodloužena podáním žádosti o 
prodloužení platnosti stanoviska, která byla na MŽP podána dne 9.9.2022. 

3. Do podkladů řízení a příslušné dokumentace lze nahlédnout na stavebním úřadě, který navazující 
řízení vede, tj. v budově Městského úřadu Černošice, odbor stavební úřad, Karlštejnská 259, Čer-
nošice, kancelář č. 1.08, a to v úřední dny v pondělí a ve středu od 8:00 do 17:00 hodin. Na na-
hlížení do spisu se vztahuje zákon č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“). 

4. Předmět a povaha rozhodnutí – územní rozhodnutí o umístění stavby, která zahrnuje: 
000 Objekty přípravy staveniště 

SO 020 Příprava území 
100 Objekty pozemních komunikací 

SO 101 Úpravy dálnice D1 
SO 110 MÚK - Exit 4 
SO 120 Vestecká spojka 
SO 121 Křižovatka Hole u Průhonic 
SO 122 Úprava ul. K Labeškám 
SO 123 Úprava ul. Ke Statku 
SO 124 Úprava ul. K Šeberovu 
SO 125 Úprava OK na II/603 
SO 134 Úprava cyklostezky u SO 201 
SO 135 Úprava cyklostezky  v km 1,410 
SO 136 Přeložka cyklostezky v km 2,630 
SO 137 Přeložka cyklostezky v km 3,540 
SO 138 Přeložky cyklostezek v km 4,050 - 4,350 
SO 139 Chodník u OK na II/603 
SO 151 Úprava polní cesty v km 1,240 
SO 152 Úprava polní cesty v km 2,315 
SO 160 Přístupy na pozemky podél Vestecké spojky 
SO 161 Přístup k retenčním nádržím nad Sukovým rybníkem 
SO 170 Provizorní přeložení dálnice D1 
SO 171 Provizorní komunikace v km 1,500 
SO 172 Provizorní komunikace v km 2,660 
SO 186 Stavební úpravy komunikací před stavbou, při a po stavbě 
SO 190.2 Portály pro dopravní značení  
SO 193.2 Portály pro dopravní značení 
SO 196 Portály a elektronické mýto na D1 
(objekty uvedené v dokumentaci k územnímu řízení, které nejsou předmětem umístění: SO 180 - 
Přechodné dopravní značení na dálnici D1; SO 182 - Přechodné dopravní značení na silnicích II. 
a III. tříd; SO 183 - Přechodné dopravní značení na místních komunikacích; SO 190 - Dopravní 
značení ve správě ŘSD; SO 190.1 - Svislé a vodorovné dopravní značení; SO 190.3 - Proměnné 
dopravní značení; SO 193 - Dopravní značení na komunikacích II. a III. tříd; SO 193.1 - Svislé a 
vodorovné dopravní značení; SO 194 - Dopravní značení na místních komunikacích) 

200 Mostní objekty a zdi 
SO 201 Rozšíření mostu ev.č. D1-004.3  v km 2,729 
SO 202.1 Most na D1 v km 3,686 přes MÚK Exit 4 - pravý 
SO 202.2 Most na D1 v km 3,686 přes MÚK Exit 4 - levý 
SO 203.1 Most na D1 v km 3,826 přes MÚK Exit 4 - pravý 
SO 203.2 Most na D1 v km 3,826 přes MÚK Exit 4 - levý 
SO 204 Most přes vodoteče u retenční nádrže 



Č.j. MUCE 230124/2023 OSU 

4/15 

SO 205 Most přes OK na silnici II/603 
SO 221 Nadjezd na polní cestě a biokoridoru 
SO 222 Nadjezd na ul. K Labeškám 
SO 223 Nadjezd na MK v ulici Ke Statku 
SO 225 Nadjezd na polní cestě Drazdy 
SO 226 Lávka na cyklostezce u ul. K Šeberovu 
SO 227 Nadjezd na cyklostezce k Vesteckému rybníku 
SO 251 Těsnící podzemní stěny 

300 Vodohospodářské objekty 
SO 301 Úpravy kanalizace na D1 
SO 302 Kanalizace z Exitu 4 do retenční nádrže 
SO 303 Odvodnění Vestecké spojky 
SO 320 Přeložka Olšanského potoka v km 4,350 vpravo 
SO 321 Nadzářezový příkop mezi km 1,5-2,6 vpravo 
SO 330 Přeložka kanalizace v km 4,110 
SO 331 Přeložka kanalizace v km 5,010 
SO 340 Přeložka vodovodu v km 2,160 
SO 341 Úpravy vodovodů v km 3,240-3,300 
SO 342 Přeložky vodovodů DN 1200 v km 4,400-4,700 
SO 343 Přeložka vodovodu v km 4,880 
SO 344 Přeložka vodovodu v km 5,010 
SO 345 Vodovod Průhonice 
SO 360 Retenční nádrže u rybníka Sukov 
SO 361 Retenční nádrž v km 1,080 vlevo 
SO 362 Retenční nádrž v km 4,200 vlevo  
SO 363 Retenční nádrž v km 2,8 dálnice D1 vpravo 
SO 380 Úprava melioračního kanálu v km 0,3  
SO 381 Úprava meliorací v km 0,250 - 1,110 
SO 382 Úprava meliorací v km 1,950 - 2,750 
SO 390 Náhradní vodní zdroje 

400 Elektro a sdělovací objekty 
SO 410 Vedení VN 22kV podél Vestecké spojky 
SO 411 Úprava vedení VN v km 1,35 
SO 412 Přeložka vedení VN v km 2,890 a 2,6 - 2,8 vlevo 
SO 413 Přeložka vedení VN v km 3,525 
SO 414 Přeložka kabelového vedení VN 22kV v km 4,890 
SO 431 Napájecí kabel pro SSZ v km 0,520 
SO 432 Úpravy napájení reklamních zařízení 
SO 433 SSZ křižovatky Hole u Průhonic 
SO 434 Přeložka NN kabelu v km 2,160 
SO 435 Úpravy napájení informačního poloportálu P+R 
SO 436 Přípojka NN k technickým chodbám PVK v km 4,420 a 4,465 
SO 437 Přípojka NN k regulační stanici plynovodu 
SO 440 Veřejné osvětlení Exit 2 
SO 441 Veřejné osvětlení Exit 4  
SO 442 Úprava VO u OK na II/603 
SO 451 Úpravy vedení sdělovacích kabelů CETIN u D1 
SO 461 Přeložka sdělovacího vedení CETIN v km 1,460 
SO 462 Přeložka sdělovacího vedení v CETIN km 2,690 
SO 463 Přeložka ÚVT Internet km 2,680 
SO 464 Přeložka sdělovacího vedení CETIN v km 3,540 
SO 465 Přeložka ÚVT Internet v km 4,040 až 4,300 
SO 466 Přeložka sdělovacího vedení CETIN v km 4,900 
SO 467 Přeložka sdělovacího vedení T-mobile v km 4,900 
SO 491 Systém DIS-SOS - kabelové vedení 
SO 492 Úprava SOS hlásky v km 2,750 D1 
SO 493 Automatický sčítač dopravy - přeložka 
SO 495 Meteostanice - přeložka 



Č.j. MUCE 230124/2023 OSU 

5/15 

SO 496 Vážení vozidel za jízdy 
SO 498 Úpravy optických kabelů na D1 
SO 499 Přípojky NN pro vážení vozidel za jízdy 

500 Objekty trubních vedení 
SO 510 Ochrana vedení VTL plynu ve správě PPD na D1 
SO 511 Přeložka VTL plynovodu v km 1,2  
SO 512 Přeložka VTL plynovodu v km 4,7  
SO 513 VTL přípojka 
SO 514 Regulační stanice VTL/STL plynovodu 
SO 520 STL plynovod Průhonice 

700 Objekty pozemních staveb 
SO 760 Protihlukové stěny podél dálnice D1 
SO 761 Protihluková opatření podél Vestecké spojky - ZÚ až km 0,900 
SO 762 Protihluková opatření podél Vestecké spojky - km 0,900 až 1,800 
SO 763 Protihluková opatření podél Vestecké spojky - km 2,300 až 4,100 
SO 764 Protihluková opatření podél Vestecké spojky - km 4,100 až KÚ 

800 Objekty úpravy území 
SO 801 Vegetační úpravy MUK EXIT 4 
SO 806 Vegetační úpravy u komunikací II. a III. tříd 
SO 807 Vegetační úpravy u ostatních komunikací 
SO 820 Zařízení a plochy staveniště 
SO 830 Rekultivace 
Dokumentace k územnímu řízení byla zpracována v roce 2019, kdy dálnice D1 vedla i na území 
hl. m. Prahy na pozemcích v k.ú. Újezd u Průhonic a Chodov. Od 1.1.2023 přešel úsek D1 km 
0,0 – 5,2 do vlastnictví hl. m. Prahy a správy Technické správy komunikací hl. m. Prahy; úsek byl 
převeden do kategorie silnice pro motorová vozidla. Pro zachování kontinuity bude v dalších kro-
cích tohoto řízení výše zmíněný úsek nadále označován v souladu s předloženou dokumentací 
jako dálnice D1. 

5. Navazující řízení se vždy považuje za řízení s velkým počtem účastníků podle správního řádu. 
6. Informace se dle § 9b odst. 1 zákona EIA považuje za zveřejněnou vyvěšením na úřední 

desce správního orgánu, který navazující řízení vede. 
7. Veřejnost (jedna nebo více osob) může v souladu s § 9c odst. 1 zákona EIA nahlížet do podkla-

dů rozhodnutí a uplatnit připomínky k záměru v zákonné lhůtě do 30 dnů od zveřejnění informací 
na úřední desce, nestanoví-li správní orgán příslušný k vedení navazujícího řízení lhůtu delší (zde 
45 dní, viz výše).  

8. Pokud se do 30 dnů od zveřejnění informací přihlásí stavebnímu úřadu podáním písemného 
oznámení záměrem dotčený územní samosprávný celek nebo dotčená veřejnost uvedená v § 3 
písm. i) bodě 2. zákona EIA, stávají se též účastníkem navazujícího řízení. 

9. Dotčenou veřejností uvedenou v § 3 písm. i) bodě 2 je právnická osoba soukromého práva, jejímž 
předmětem činnosti je podle zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo 
veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla 
alespoň 3 roky před dnem zveřejnění tohoto oznámení s informacemi o navazujícím řízení, nebo 
kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob, přičemž podpisy musí být doloženy na pod-
porující listině splňující náležitosti § 9e zákona EIA. 

10. Splnění výše uvedených podmínek doloží dotčená veřejnost spolu s písemným oznámením účas-
ti v řízení (listinné důkazy o předmětu činnosti subjektu dotčené veřejnosti, zejména nejsou-li do-
stupné z veřejných zdrojů, nebo podporující listina ). 

11. Dotčená veřejnost se může podle § 9c odst. 4 odvolat proti rozhodnutí vydaném v navazujícím 
řízení i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni. 

12. Ke záměru vydaly v předstihu svá stanoviska a závazná stanoviska následující dotčené orgány: 
- Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Oddělení ochrany obyvatelstva pro speciální 

stavby 
- Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze 
- Krajský úřad Jihočeského kraje 
- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 
- Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Dopravní inspektorát 



Č.j. MUCE 230124/2023 OSU 

6/15 

- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha venkov - JIH, Dopravní in-
spektorát 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy 
- Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu 
- Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství 
- Magistrát hl. m. Prahy, Odbor bezpečnosti 
- Magistrát hl. m. Prahy, Odbor ochrany prostředí 
- Magistrát hl. m. Prahy, Odbor pozemních komunikací a drah, oddělení silničního správního 

úřadu 
- Magistrát hl. m. Prahy, Odbor územního rozvoje 
- Městský úřad Černošice, Odbor územního plánování 
- Městský úřad Černošice, Odbor životního prostředí 
- Městský úřad Černošice, Odbor stavební úřad - odd.dopravy a správy komunikací 
- Městský úřad Černošice, Odbor stavební úřad - oddělení památkové péče 
- Městský úřad Jesenice, Odbor  životního prostředi 
- Ministerstvo dopravy 
- Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů 
- Ministerstvo vnitra, Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR 
- Ministerstvo vnitra, Odbor bezpečnostní politiky 
- Ministerstvo životního prostředí 
- Obecní úřad Průhonice 
- Obecní úřad Vestec 
- Státní pozemkový úřad, Odbor vodohospodářských staveb 
- Úřad městské části Praha 11, Odbor životního prostředí 
- Úřad městské části Praha-Šeberov 
- Úřad městské části Praha-Újezd 

13. Závazné stanovisko k ověření záměru vydá příslušný orgán EIA: 
- Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované pre-

vence, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
14. Účastníci řízení: 

Žadatel: 
Středočeský kraj prostřednictvím příspěvkové organizace Krajská správa a údržba silnic Středo-
českého kraje. 

Obce, na jejichž území má být záměr uskutečněn: 
Hlavní město Praha – Městská část Praha 11 (k.ú. Chodov), Městská část Praha - Újezd (k.ú. 
Újezd u Průhonic), Městská část Praha - Šeberov (k.ú. Šeberov), Městská část Praha - Libuš 
(k.ú. Písnice); Obec Vestec (k.ú. Vestec u Prahy); Obec Zlatníky – Hodkovice (k.ú. Hodkovice u 
Zlatníků); Obec Průhonice (k.ú. Hole u Průhonic); Město Jesenice (k.ú. Zdiměřice u Prahy) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k pozemkům nebo stavbám, na nichž má 
být stavební záměr uskutečněn: 

Václav Adámek, Ing. Vladimír Adamovský, MUDr. Zbyněk Adamovský, Ing. Semír Aldabagh, An-
na Bejblíková, Danuše Bendlová, Irena Beránková, Ing. Rostislav Berka, Marie Bezchlebová, 
Monika Bíšková, Jaroslav Coufal, Čeněk Černý (pravděpodobně zemřelý, ustanoven opatrovník), 
Jan Černý, Josef Černý, Eva Davidová, Vlasta Degenová, Filip Deyl, Jaroslav Dvořák, Jiří Dvo-
řák, Ing. Pavel Dvořák, Pavel Dvořák, Ing. Petr Dvořák, Květoslava Fišerová (zemřelá, ustanoven 
opatrovník), Ing. Jan Fořt, Miroslav Frank, Jana Fraňková, Jitka Gregorová, Michal Hájek, Lenka 
Hájková, Ing. Daniel Hakl, Ing. Pavel Hakl, Danuše Haklová, Eva Haklová, Ludmila Hašplová, 
Eva Hausmannová, Milan Havlíček, František Hlaváč, František Hlaváč, Jana Hlaváčková, Dana 
Hlaváčová, Marie Hlavatá, Tereza Horníková, Alena Hrubá, Vlasta Hudečková, Jiří Janovský, Mi-
chael Janovský, Miroslav Janovský, Václav Janovský, Danuše Jarešová, Monika Jarolímek, Jana 
Javůrková, Jan Jeřábek, Bc. Martin Jeřábek, Jitka Kastnerová, Jitka Kinčlová, Marie Klégrová, 
Jaroslav Klimeš, Dagmar Knotková, Petr Kobes, Ing. Eva Koňáková, Jaromír Korda, Mgr. Lada 
Kosánová, Hana Kovandová, Milada Králová, Bohumila Křivohlavá, Olga Kukovynec, Jaroslava 
Květoňová, František Lazar, Tai Le Huu, Jan Libjak, Ing. Josef Macas, Ivana Meskařová, Milosla-
va Míšková, Eva Moučková, Josef Nacházel, Vladislav Nacházel, Zdeňka Nedbalová, Petr No-
vák, Pavel Paďour, Vladislav Paďour, Marie Paďourová, Jindřich Pernt, Milan Pernt, Marie Pern-
tová, Luboš Polák, Vendelín Poustka, Antonín Procházka, Luboš Procházka, Pavel Procházka, 
Petr Procházka, Václav Procházka, Ludmila Procházková, JUDr. Zuzana Procházková, Ing. Ane-



Č.j. MUCE 230124/2023 OSU 

7/15 

ta Prokopová, Mgr. Michal Prskavec, Eva Psotová, Ivana Rajznoverová, Petra Rees, Lukáš Rott, 
Pavel Rott, Hana Rottová, Ing. Vladimíra Růžičková, Jan Ryba, Ladislav Řehka, Pavel Řehka, 
David Saska, Kateřina Sasková, Ing. Michaela Schenková, Jan Skřivan, Jaroslav Skřivan, Josef 
Skřivan, Martina Skuhrovcová, Michal Skuhrovec, Jaroslava Sluková, Tomáš Solar, Jiří Sova, 
Pavel Sova, JUDr. Ladislava Steinichová, Ing. Alexandr Ščiklin, Ph.D., František Šimeček, Jan 
Šimeček, Jiří Šimeček, Ing. Antonín Šimůnek, Mgr. Petr Šmíd, Denisa Šnajberková, Bc. Marie 
Šrámková, Ing. Zuzana Štěpaníková, Ing. Eva Tmějová, Hanh Trinhová, Jaroslav Tykal, Ladislav 
Váňa, Eva Veselá, Lukas Dan Vomacka, Van An Vu, Ladislav Zíta, Ladislav Zitta, Otakar Žení-
šek, AGRO Jesenice u Prahy a.s., BEČVÁŘOVA, a. s., CP DEVELOPMENT s.r.o., ČEZ Distribu-
ce, a. s., GREEN PARK PRŮHONICE a.s., HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IMOBA, a.s., IMPOST 
s.r.o., Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o, Město Jesenice, Městská část 
Praha-Šeberov, Městská část Praha-Újezd, MSI INVEST s.r.o., NAVETINA a.s., Obec Průhonice, 
Obec Vestec, ORED Rozkoš s.r.o., Povodí Vltavy, státní podnik, RD MILÍČOVSKÝ LES s.r.o., 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Seberov site s.r.o., Státní pozemkový úřad, Trinity Investment a.s., 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, VESTEC DEVELOPMENT s.r.o., VIAGEM 
a.s., Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v. v. i.; 
1. SčV, a.s., Botanický ústav AV ČR, v. v. i., CETIN a.s., ČEPS, a.s., DELIKOMAT s.r.o., Fio 
banka, GMF, s.r.o., Hypoteční banka, a.s., IZOMAT stavebniny s.r.o., Kolektory Praha, a.s., Obec 
Zlatníky - Hodkovice, Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, 
a.s., Pražská vodohospodářská společnost a.s., Pražské vodovody a kanalizace, a.s., PREdistri-
buce, a.s., QI investiční společnost, a.s., SITEL, spol. s r.o., T-Mobile Czech Republic a.s., Tech-
nická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o., Technické 
služby Průhonice, s.r.o., Telco Pro Services, a. s., ÚVT Internet s.r.o., Vignale s.r.o., Želivská 
provozní a.s., Ing. Zdeněk Nergl, pověřený odborný lesní hospodář. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc.č. st. 672, parc. č. 158/26, 158/28, 158/35, 158/38, 158/39, 158/40, 158/45, 424/7, 424/8, 
447/2, 447/9, 447/10, 455/3, 455/15, 456/17, 457/11, 457/12, 457/13, 457/14, 458/1, 458/3, 
459/6, 459/7, 459/9, 459/11, 459/12, 459/17, 460/21, 465, 466, 495/42, 495/43, 495/75, 513 
v k.ú. Zdiměřice u Prahy; parc. č. 1016/25, 1016/27 v k.ú. Písnice; parc. č. 434/2, 442/6, 442/20, 
442/27, 442/28, 477/4, 478, 482/2, 482/3, 482/4, 483/2, 488, 490/1, 501, 503/14, 503/15, 503/16, 
503/20, 503/21, 503/145, 503/146, 506/6, 506/9, 507/4, 507/5, 507/17, 511/3, 511/18, 511/19, 
513/9, 514/1, 514/2, 514/3, 515/24, 515/34, 515/39, 515/43, 515/62, 515/66, 515/82, 515/86, 
515/88, 515/89, 515/100, 515/112, 515/113, 515/124 v k.ú. Hole u Průhonic; parc. č. 531/11, 
531/12, 531/15, 531/18, 531/19, 531/37, 531/39, 531/40, 535/8, 537/4, 537/5, 537/8, 537/19, 
537/21, 537/22, 537/23, 537/36, 537/44, 544/10, 564/7, 568/24, 569/28, 569/33, 569/34, 570/3, 
570/8, 572/14, 572/17, 572/19, 572/20, 573/3, 573/13, 573/14, 573/21, 1533/6, 1533/7 v k.ú. Še-
berov; parc. č. 213/1, 213/21, 214/7, 214/8, 214/10, 214/13, 214/14, 214/15, 214/29, 214/30, 
214/31, 214/33, 214/45, 214/50, 214/70, 214/80, 214/83, 214/92, 214/94, 214/110, 214/112, 
214/115, 214/120, 214/248, 214/387, 214/388, 214/389, 214/390, 214/391, 214/392, 214/393, 
214/394, 214/395, 214/396, 214/397, 214/398, 214/399, 214/400, 214/401, 214/402, 214/403, 
214/427, 214/428, 214/445, 232/6, 235/5, 235/8, 235/44, 235/45, 396/4, 400, 402/1, 402/3, 
417/2, 624/1, 625/1, 626/11, 626/12, 626/13, 626/16, 626/22 v k.ú. Újezd u Průhonic; parc. č. st. 
1029, st. 1042, parc. č. 350/2, 417/3, 443/5, 505/2, 505/3, 505/7, 505/10, 505/11, 505/13, 535/1, 
540, 541/1, 583, 603/2, 603/3, 603/4, 603/14, 603/19, 606, 644/616, 687, 688/5, 697/2, 710/1, 
720/3, 720/8, 720/11, 720/32, 720/37, 720/58, 720/60, 720/62, 720/63, 720/73, 720/75, 727, 828, 
853, 859, 872, 880/4, 880/18, 880/31, 880/32, 880/33, 880/46, 883, 1025/2, 1044/4, 1044/12, 
1044/13, 1044/14, 1045/1, 1046/14, 1046/18, 1046/20, 1046/21, 1059, 1062/1, 1062/5, 1062/6, 
1062/12, 1062/22, 1062/28, 1062/29, 1062/30, 1062/37, 1062/38, 1062/56, 1062/62, 1062/63 v 
k.ú. Vestec u Prahy; parc. č. 353/46, 353/217 v k.ú. Hodkovice u Zlatníků; parc. č. 2014/27, 
2014/351, 2014/444, 2014/445, 2035/6, 2035/7 v k.ú. Chodov. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Jesenice, Zdiměřice č.p. 472; Průhonice, Rozkoš č.p. 628; Praha, Šeberov č.p. 780; Praha, 
Újezd u Průhonic č.p. 608, č.p. 609, č.p. 623, č.p. 622, č.p. 621, č.p. 620, č.p. 619, č.p. 618, č.p. 
617, č.p. 616, č.p. 615, č.p. 614, č.p. 613, č.p. 612, č.p. 611 a č.p. 610; Vestec č.p. 400 a č.p. 
646. 



Č.j. MUCE 230124/2023 OSU 

8/15 

Poučení: 
Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení či připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně pláno-
vací dokumentace se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 
odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, kte-
ré zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 
Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo 
stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má 
jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním roz-
hodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým 
je její právo přímo dotčeno. 
Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu může v řízení uplatňovat ná-
mitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou 
se podle tohoto předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
Veřejnost může v navazujícím řízení podle ustanovení § 9c odst. 1 zákona EIA a § 184b odst. 2 sta-
vebního zákona uplatňovat připomínky k záměru. 
Na uvedený záměr se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a ener-
getické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací ve znění platném ke dni podání žá-
dosti, tj. do 31.7.2019. Podle § 3 odst. 1 tohoto zákona pro odejmutí nebo omezení práv k pozemkům 
nebo stavbám potřebným pro uskutečnění dopravní, vodní  a energetické infrastruktury a infrastruk-
tury elektronických komunikací platí zákon o vyvlastnění, pokud tento zákon nestanoví jinak. 
Je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo 
opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem, souhlas vlastníka pozemku nebo stavby podle § 184a 
stavebního zákona se nedokládá. 
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování 
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnu-
tí nebo opatření. Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou po-
kutu do 50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle 
§ 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizva-
né vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
 

Ing. Renáta Tomková v.r.  
 referent stavebního úřadu MÚ Černošice 

"otisk úředního razítka" 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů: 
- na elektronické úřední desce MěÚ Černošice umístěné ve veřejném prostoru a zároveň umožňující 

dálkový přístup 
- na úředních deskách OÚ Vestec, OÚ Průhonice, OÚ Zlatníky – Hodkovice, MěÚ Jesenice, ÚMČ 

Praha – Libuš, ÚMČ Praha – Šeberov, ÚMČ Praha Újezd, ÚMČ Praha 11 a Magistrátu hlavního 
města Prahy a současně způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. MUCE 230124/2023 OSU 

9/15 

Přílohy: 
 Vyplněný formulář žádosti 
 Situační výkres širších vztahů 
 
 

Obdrží: 
do vlastních rukou 

 účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona – žadatel 

TUBES spol. s r.o., IDDS: 6b98p5c 
 sídlo: Nad Zátiším č.p. 345/12, Praha 4-Lhotka, 142 00  Praha 411 
 zastoupení pro: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

 účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona – obec, na jejímž území má být 
záměr uskutečněn 

Obec Vestec, IDDS: cytasj8 
 sídlo: Vestecká č.p. 3, 252 50  Vestec 
Obec Zlatníky - Hodkovice, IDDS: iqvbycp 
 sídlo: Náves sv. Petra a Pavla č.p. 113, Zlatníky-Hodkovice, Zlatníky, 252 41  Dolní Břežany 
Obec Průhonice, IDDS: padbbvg 
 sídlo: Květnové náměstí č.p. 73, 252 43  Průhonice 
Město Jesenice, IDDS: 3nzb42m 
 sídlo: Budějovická č.p. 303, 252 42  Jesenice u Prahy 
Městská část Praha-Šeberov, IDDS: r3ibjti 
 sídlo: K Hrnčířům č.p. 160, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 
Městská část Praha-Újezd, IDDS: 2w9bx6s 
 sídlo: Kateřinské náměstí č.p. 465/1, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Městská část Praha 11, IDDS: nr5bpci 
 sídlo: Ocelíkova č.p. 672/1, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
Městská část Praha - Libuš, IDDS: u8xaktr 
 sídlo: Libušská 35/200, 142 00 Praha 4 – Libuš 

 účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona - vlastník pozemku nebo stavby, 
na němž se má být záměr uskutečněn 

Václav Adámek, Vestecká č.p. 35, Zlatníky-Hodkovice, Hodkovice, 252 41  Dolní Břežany 
Ing. Vladimír Adamovský, U nových domů II č.p. 529/5, 140 00  Praha 4-Krč 
MUDr. Zbyněk Adamovský, Herálecká II č.p. 1579/4, 140 00  Praha 4-Krč 
Ing. Semír Aldabagh, IDDS: 8cf5kjg 
 trvalý pobyt: K Sukovu č.p. 157, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Anna Bejblíková, Lipenská č.p. 673, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 
Danuše Bendlová, Masarykovo náměstí č.p. 3, 254 01  Jílové u Prahy 
Irena Beránková, Pastevců č.p. 471/10, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Ing. Rostislav Berka, U Hrnčíř č.p. 472, Zdiměřice, 252 42  Jesenice u Prahy 
Marie Bezchlebová, Polní č.p. 513, 252 43  Průhonice 
Monika Bíšková, Stan č.p. 29, Vítanov, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Jaroslav Coufal, Průběžná č.p. 589, 252 50  Vestec 
JUDr. Zuzana Bacíková, Právní odbor MěÚ Černošice, Karlštejnská č.p. 259, 252 28  Černošice 
 opatrovník pro: Čeněk Černý, pravděpodobně zemřelý, 

naposledy bytem K Hrnčířům č.p. 17, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 
 opatrovník pro: Květoslava Fišerová, zemřelá, 

naposledy bytem K Zeleným domkům č.p. 631/32, Praha-Kunratice, 148 00  Praha 414 
Jan Černý, K Hrnčířům č.p. 17, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 
Josef Černý, Kunratická č.p. 308, Rozkoš, 252 43  Průhonice 
Eva Davidová, Kudeříkové č.p. 734/30, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 
Vlasta Degenová, Formanská č.p. 37, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Filip Deyl, Pasteurova č.p. 1624/9, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 
Jaroslav Dvořák, V aleji č.p. 163, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 
Jiří Dvořák, U statku č.p. 2, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 
Ing. Pavel Dvořák, Na lhotech č.p. 1300/15, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 



Č.j. MUCE 230124/2023 OSU 

10/15 

Pavel Dvořák, Na Skále č.p. 540/10, 392 01  Soběslav III 
Ing. Petr Dvořák, Nad Vernerákem č.p. 1578/1, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 
Ing. Jan Fořt, Osvětová č.p. 775, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 
Miroslav Frank, IDDS: 5s2yapf 
 trvalý pobyt: K novému sídlišti č.p. 357/39, Praha 4-Libuš, 142 00  Praha 411 
Jana Fraňková, Na růžovém poli č.p. 2561, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Jitka Gregorová, Závodní č.p. 265, 257 26  Divišov 
Michal Hájek, Nad nádrží č.p. 456/11, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 
Lenka Hájková, Nad nádrží č.p. 456/11, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 
Ing. Daniel Hakl, IDDS: mph2hhq 
 trvalý pobyt: Formanská č.p. 206, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Ing. Pavel Hakl, Olešnická č.p. 529/21, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 
Danuše Haklová, Štítová č.p. 252, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Eva Haklová, Švabinského č.p. 931/57, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Ludmila Hašplová, K Dubu č.p. 349, 252 50  Vestec 
Eva Hausmannová, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 62, 262 03  Nový Knín 
Milan Havlíček, Křižany č.p. 416, 463 53  Křižany 
František Hlaváč, Kunratická č.p. 303, Rozkoš, 252 43  Průhonice 
František Hlaváč, Kunratická č.p. 303, Rozkoš, 252 43  Průhonice 
Jana Hlaváčková, Vestecká č.p. 27, 252 50  Vestec 
Dana Hlaváčová, Kunratická č.p. 310, Rozkoš, 252 43  Průhonice 
Marie Hlavatá, Formanská č.p. 42, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Tereza Horníková, K Hrnčířům č.p. 17, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 
Alena Hrubá, Čs. armády č.p. 228, 254 01  Jílové u Prahy 
Vlasta Hudečková, Kájovská č.p. 91, Němče, 382 11  Větřní 
Jiří Janovský, Nad výpustí č.p. 111, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Michael Janovský, Štichova č.p. 651/48, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
Miroslav Janovský, K Sukovu č.p. 105, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Václav Janovský, K Sukovu č.p. 103, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Danuše Jarešová, Nad Šálkovnou č.p. 1532/17, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 
Monika Jarolímek, Na Jezerce č.p. 1196/1, 140 00  Praha 4-Nusle 
Jana Javůrková, Formanská č.p. 630, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Jan Jeřábek, Na Neklance č.p. 1299/30, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Bc. Martin Jeřábek, Italská č.p. 710/23, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Jitka Kastnerová, K Hrnčířům č.p. 56, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 
Jitka Kinčlová, Rytířova č.p. 783/15, Praha 4-Kamýk, 143 00  Praha 412 
Marie Klégrová, Náměstí V Holi č.p. 205, 252 43  Průhonice 
Jaroslav Klimeš, IDDS: f6inieu 
 trvalý pobyt: Budějovická č.p. 168, 252 42  Jesenice u Prahy 
Dagmar Knotková, Do Dolů č.e. 1072, Březová-Oleško, Oleško, 252 45  Zvole u Prahy 
Petr Kobes, IDDS: m8tqz2d 
 trvalý pobyt: Náměstí V Holi č.p. 207, 252 43  Průhonice 
Ing. Eva Koňáková, U Jezera č.p. 180, Zlatníky-Hodkovice, Zlatníky, 252 41  Dolní Břežany 
Jaromír Korda, Famfulíkova č.p. 1136/8, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Mgr. Lada Kosánová, IDDS: xeyk7ew 
 trvalý pobyt: U Hrnčíř č.p. 472, Zdiměřice, 252 42  Jesenice u Prahy 
Hana Kovandová, Formanská č.p. 18, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Milada Králová, Nádražní č.p. 337, 252 46  Vrané nad Vltavou 
Bohumila Křivohlavá, Formanská č.p. 195, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Olga Kukovynec, U Hrnčíř č.p. 472, Zdiměřice, 252 42  Jesenice u Prahy 
Jaroslava Květoňová, Formanská č.p. 62, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
František Lazar, Při hranici č.p. 137/10, 160 00  Praha 6-Sedlec 
Tai Le Huu, Staré náměstí č.p. 48, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 
Jan Libjak, IDDS: p9aq7ev 
 trvalý pobyt: Hostivařská č.p. 597/22, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Ing. Josef Macas, Josefa Bíbrdlíka č.p. 91, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Ivana Meskařová, K oboře č.p. 695, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 
Miloslava Míšková, Formanská č.p. 585, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 



Č.j. MUCE 230124/2023 OSU 

11/15 

Eva Moučková, Zdíkovská č.p. 3018/37, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Josef Nacházel, Formanská č.e. 70, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Vladislav Nacházel, Vrchlického č.p. 1006/24, 150 00  Praha 5-Košíře 
Zdeňka Nedbalová, Všechromy č.p. 38, 251 63  Strančice 
Petr Novák, K vrbičkám č.p. 28, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 
Pavel Paďour, Galandova č.p. 1232/1, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 
Vladislav Paďour, Božkovská č.p. 610/42, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Marie Paďourová, Písečná č.p. 5029, 430 04  Chomutov 4 
Jindřich Pernt, K louži č.p. 1312/1, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Milan Pernt, Domanovická č.p. 2595, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Marie Perntová, K Šeberovu č.p. 654, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 
Luboš Polák, Bukolská č.p. 777/7, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
Vendelín Poustka, K Sukovu č.p. 4, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Antonín Procházka, K Holi č.p. 319, Rozkoš, 252 43  Průhonice 
Luboš Procházka, Kunratická č.p. 301, Rozkoš, 252 43  Průhonice 
Pavel Procházka, Novopetrovická č.p. 384/5, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111 
Petr Procházka, Kunratická č.p. 301, Rozkoš, 252 43  Průhonice 
Václav Procházka, Nad Jordánkem č.p. 321, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 
Ludmila Procházková, Formanská č.p. 15, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
JUDr. Zuzana Procházková, Nad Jordánkem č.p. 321, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 
Ing. Aneta Prokopová, Ovocná č.p. 1148/28, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 
Mgr. Michal Prskavec, IDDS: a7fz7hg 
 trvalý pobyt: Za Mototechnou č.p. 888/18, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Eva Psotová, Formanská č.p. 154, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Ivana Rajznoverová, Stará č.p. 527, 252 43  Průhonice 
Petra Rees, Vídeňská č.p. 137, 252 50  Vestec 
Lukáš Rott, K Šeberovu č.p. 609, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 
Pavel Rott, Loucká č.p. 705, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 
Hana Rottová, Loucká č.p. 705, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 
Ing. Vladimíra Růžičková, U bazénu č.p. 405/7, Praha 4-Písnice, 142 00  Praha 411 
Jan Ryba, Michnova č.p. 1626/2, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Ladislav Řehka, Kunratická č.p. 317, Rozkoš, 252 43  Průhonice 
Pavel Řehka, Jažlovická č.p. 1316/36, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
David Saska, U břehu č.p. 245/11, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Kateřina Sasková, U břehu č.p. 245/11, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Ing. Michaela Schenková, IDDS: qpu4aat 
 trvalý pobyt: Na loukoti č.p. 522/11, 160 00  Praha 6-Vokovice 
Jan Skřivan, IDDS: syhnayz 
 trvalý pobyt: Slepá č.p. 180, Dolní Jirčany, 252 44  Psáry 
Jaroslav Skřivan, Vestecká č.p. 12, 252 50  Vestec 
Josef Skřivan, K Šeberovu č.p. 512, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 
Martina Skuhrovcová, Klatovská č.p. 854, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 
Michal Skuhrovec, IDDS: ju2mcjs 
 trvalý pobyt: U Hrnčíř č.p. 646, 252 50  Vestec 
Jaroslava Sluková, Tatranská č.p. 521/13, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 
Tomáš Solar, K Labeškám č.p. 780, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 
Jiří Sova, Kunratická č.p. 110, Zdiměřice, 252 42  Jesenice u Prahy 
Pavel Sova, Za Rozkoší č.p. 255, Zdiměřice, 252 42  Jesenice u Prahy 
JUDr. Ladislava Steinichová, Jenečská č.p. 424/68, Praha 6-Liboc, 161 00  Praha 614 
Ing. Alexandr Ščiklin, Ph.D., IDDS: 9ny9a73 
 trvalý pobyt: 28. pluku č.p. 999/52, 100 00  Praha 10-Vršovice 
František Šimeček, Vestecká č.p. 1, 252 50  Vestec 
Jan Šimeček, Vestecká č.p. 1, 252 50  Vestec 
Jiří Šimeček, Budějovická č.p. 146, 252 42  Jesenice u Prahy 
Ing. Antonín Šimůnek, IDDS: bqeh9he 
 trvalý pobyt: Moskevská č.p. 697/72, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Mgr. Petr Šmíd, Moravská č.p. 1502/19, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Denisa Šnajberková, Kupeckého č.p. 762/7, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 



Č.j. MUCE 230124/2023 OSU 

12/15 

Bc. Marie Šrámková, Ke Statku č.p. 628, Rozkoš, 252 43  Průhonice 
Ing. Zuzana Štěpaníková, Formanská č.p. 113, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Ing. Eva Tmějová, Na Lánech č.p. 81, Lány, 570 01  Litomyšl 
Hanh Trinhová, Staré náměstí č.p. 48, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 
Jaroslav Tykal, Vestecká č.p. 548, 252 50  Vestec 
Ladislav Váňa, Za Rozkoší č.p. 961, Rozkoš, 252 43  Průhonice 
Eva Veselá, Kelvinova č.p. 385/14, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111 
Lukas Dan Vomacka, Riverside Road SE 71, AB, 239 Calgary, Kanada 
Van An Vu, IDDS: jifhvmm 
 trvalý pobyt: Pod javory č.p. 1281/4, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 
Ladislav Zíta, Čestlická č.p. 32, Dobřejovice, 251 01  Říčany u Prahy 
Ladislav Zitta, Podskalí č.p. 625, 251 64  Mnichovice 
Otakar Ženíšek, Záběhlická č.p. 69/129, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
AGRO Jesenice u Prahy a.s., IDDS: 24zcm34 
 sídlo: Vestecká č.p. 2, Zlatníky-Hodkovice, Hodkovice, 252 41  Dolní Břežany 
BEČVÁŘOVA, a. s., IDDS: dgffht2 
 sídlo: Londýnská č.p. 674/55, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
CP DEVELOPMENT s.r.o., IDDS: fw9f4hb 
 sídlo: Květnového vítězství č.p. 2408/5, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
GREEN PARK PRŮHONICE a.s., IDDS: 8kfg7mk 
 sídlo: Na Poříčí č.p. 1079/3a, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, IDDS: c2zmahu 
 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
 zastoupení pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, 110 00  Praha 
IMOBA, a.s., IDDS: bs7eh63 
 sídlo: Pyšelská č.p. 2327/2, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
IMPOST s.r.o., IDDS: 6xpbseu 
 sídlo: Opletalova č.p. 1603/57, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Město Jesenice, IDDS: 3nzb42m 
 sídlo: Budějovická č.p. 303, 252 42  Jesenice u Prahy 
Městská část Praha-Šeberov, IDDS: r3ibjti 
 sídlo: K Hrnčířům č.p. 160, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 
Městská část Praha-Újezd, IDDS: 2w9bx6s 
 sídlo: Kateřinské náměstí č.p. 465/1, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
MSI INVEST s.r.o., IDDS: te2nyhv 
 sídlo: Durychova č.p. 101/66, Praha 4-Lhotka, 142 00  Praha 411 
NAVETINA a.s., IDDS: 4z9fcnw 
 sídlo: V parku č.p. 2294/4, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Obec Průhonice, IDDS: padbbvg 
 sídlo: Květnové náměstí č.p. 73, 252 43  Průhonice 
Obec Vestec, IDDS: cytasj8 
 sídlo: Vestecká č.p. 3, 252 50  Vestec 
ORED Rozkoš s.r.o., IDDS: j9ycprv 
 sídlo: Rumunská č.p. 256/25, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
RD MILÍČOVSKÝ LES s.r.o., IDDS: ie88bp4 
 sídlo: Slavíkova č.p. 1568/23, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
Seberov site s.r.o., IDDS: petsp33 
 sídlo: Klimentská č.p. 1216/46, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 



Č.j. MUCE 230124/2023 OSU 

13/15 

Trinity Investment a.s., IDDS: rmagrni 
 sídlo: Na Poříčí č.p. 1079/3a, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
VESTEC DEVELOPMENT s.r.o., IDDS: f2wp8s7 
 sídlo: V Lázních č.p. 1119, 252 42  Jesenice u Prahy 
VIAGEM a.s., IDDS: i4rm79c 
 sídlo: Sokolovská č.p. 131/86, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v. v. i., IDDS: 69gngc7 
 sídlo: Květnové náměstí č.p. 391, 252 43  Průhonice 

 účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona - osoby s jinými věcnými prá-
vy k pozemkům nebo stavbám a toto právo může být územním rozhodnutím přímo dotčeno 

1. SčV, a.s., IDDS: mw2g7ve 
 sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Botanický ústav AV ČR, v. v. i., IDDS: 8nindrj 
 sídlo: Zámek č.p. 1, 252 43  Průhonice 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 
DELIKOMAT s.r.o., IDDS: dc8ygg6 
 sídlo: U Vlečky č.p. 843, 664 42  Modřice 
Fio banka, a.s., IDDS: 8aad5b9 
 sídlo: V celnici č.p. 1028/10, 110 00  Praha 1-Nové Město 
GMF, s.r.o., IDDS: dr68kqa 
 sídlo: Na Poříčí č.p. 1079/3a, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
IZOMAT stavebniny s.r.o., IDDS: estc73y 
 sídlo: Michalská č.p. 432/12, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Kolektory Praha, a.s., IDDS: pybesya 
 sídlo: Pešlova č.p. 341/3, 190 00  Praha 9-Vysočany 
Městská část Praha-Libuš, IDDS: u8xaktr 
 sídlo: Libušská č.p. 35/200, Praha 4-Libuš, 142 00  Praha 411 
Obec Zlatníky - Hodkovice, IDDS: iqvbycp 
 sídlo: Náves sv. Petra a Pavla č.p. 113, Zlatníky-Hodkovice, Zlatníky, 252 41  Dolní Břežany 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 
 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 
Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2 
 sídlo: Žatecká č.p. 110/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf 
 sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 
 sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 
QI investiční společnost, a.s., IDDS: zx8dgjc 
 sídlo: Rybná č.p. 682/14, 110 00  Praha 1-Staré Město 
SITEL, spol. s r.o., IDDS: 69779z9 
 sídlo: Baarova č.p. 957/15, 140 00  Praha 4-Michle 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3 
 sídlo: Veletržní č.p. 1623/24, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o., IDDS: 4k7vbcj 
 sídlo: Vestecká č.p. 3, 252 50  Vestec 
Technické služby Průhonice, s.r.o., IDDS: 5tv6jmz 
 sídlo: K Dálnici č.p. 439, 252 43  Průhonice 
Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 
 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 



Č.j. MUCE 230124/2023 OSU 

14/15 

ÚVT Internet s.r.o., IDDS: zzmcgmr 
 sídlo: Hrnčířská č.p. 383, Zdiměřice, 252 42  Jesenice u Prahy 
Vignale s.r.o., IDDS: sfkhzwq 
 sídlo: Na Větrově č.p. 1004/34a, Praha 4-Lhotka, 142 00  Praha 411 
Želivská provozní a.s., IDDS: usqnf7h 
 sídlo: K Horkám č.p. 16/23, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Ing. Zdeněk Nergl odborný lesní hospodář, IDDS: bj5m8a8 
 místo podnikání: Slapy č.p. 1, 252 08  Slapy nad Vltavou 

 dotčené orgány 
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Oddělení ochrany obyvatelstva pro speciální stavby, 
IDDS: jm9aa6j 
 sídlo: Sokolská č.p. 1595/62, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i 
 sídlo: Rytířská č.p. 404/12, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Krajský úřad Jihočeského kraje, IDDS: kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, Nové Město, 120 00  Praha 2 
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Dopravní inspektorát, IDDS: rkiai5y 
 sídlo: Krakovská č.p. 1340/16, , 110 00  Praha 1 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha venkov - JIH, DI, IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 708, 251 64  Mnichovice 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Magistrát hl. m. Prahy, Odbor bezpečnosti, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Magistrát hl. m. Prahy, Odbor ochrany prostředí, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Magistrát hl. m. Prahy, Odb. poz. komunikací a drah, odd. silničního správního úřadu, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  Praha 10 
Magistrát hl. m. Prahy, Odbor územního rozvoje, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  Praha 1 
Městský úřad Černošice, Odbor územního plánování, Karlštejnská č.p. 259, 252 28  Černošice 
Městský úřad Černošice, Odbor životního prostředí, Podskalská č.p. 19, 120 00  Praha 2 
Městský úřad Černošice, OSÚ - odd.dopravy a správy komunikací, Podskalská 19, 120 00  Praha 2 
Městský úřad Černošice, OSÚ - oddělení památkové péče, Podskalská 19, 120 00  Praha 2 
Městský úřad Jesenice, Odbor  životního prostředi, IDDS: 3nzb42m 
 sídlo: Budějovická č.p. 303, 252 42  Jesenice u Prahy 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, odb. ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Ministerstvo vnitra, Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Ministerstvo vnitra, Odbor bezpečnostní politiky, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Obecní úřad Průhonice, IDDS: padbbvg 
 sídlo: Květnové náměstí č.p. 73, 252 43  Průhonice 
Obecní úřad Vestec, IDDS: cytasj8 
 sídlo: Vestecká č.p. 3, 252 50  Vestec 
Státní pozemkový úřad, Odbor vodohospodářských staveb, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 



Č.j. MUCE 230124/2023 OSU 

15/15 

Úřad městské části Praha 11, Odbor životního prostředí, IDDS: nr5bpci 
 sídlo: Ocelíkova č.p. 672/1, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
Úřad městské části Praha-Šeberov, IDDS: r3ibjti 
 sídlo: K Hrnčířům č.p. 160, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 
Úřad městské části Praha-Újezd, IDDS: 2w9bx6s 
 sídlo: Kateřinské náměstí č.p. 465/1, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

 obecní úřady, v jejichž správních obvodech se doručuje 
Magistrát hlavního města Prahy, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Úřad městské části Praha 11, IDDS: nr5bpci 
 sídlo: Ocelíkova č.p. 672/1, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 (pro k.ú. Chodov) 
Úřad městské části Praha-Šeberov, IDDS: r3ibjti 
 sídlo: K Hrnčířům č.p. 160, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 
Úřad městské části Praha-Újezd, IDDS: 2w9bx6s 
 sídlo: Kateřinské náměstí č.p. 465/1, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Úřad městské části Praha-Libuš, IDDS: u8xaktr 
 sídlo: Libušská 35/200, 142 00 Praha 4 – Libuš (pro k.ú. Písnice) 
Obecní úřad Zlatníky - Hodkovice, IDDS: iqvbycp 
 sídlo: Náves sv. Petra a Pavla č.p. 113, Zlatníky-Hodkovice, Zlatníky, 252 41  Dolní Břežany 
Obecní úřad Vestec, IDDS: cytasj8 
 sídlo: Vestecká č.p. 3, 252 50  Vestec 
Obecní úřad Průhonice, IDDS: padbbvg 
 sídlo: Květnové náměstí č.p. 73, 252 43  Průhonice (pro k.ú. Hole u Průhonic) 
Městský úřad Jesenice, Odbor  životního prostředi, IDDS: 3nzb42m 
 sídlo: Budějovická č.p. 303, 252 42  Jesenice u Prahy (pro k.ú. Zdiměřice u Prahy) 

veřejnou vyhláškou 

 účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc.č. st. 672, parc. č. 158/26, 158/28, 158/35, 158/38, 158/39, 158/40, 158/45, 424/7, 424/8, 447/2, 
447/9, 447/10, 455/3, 455/15, 456/17, 457/11, 457/12, 457/13, 457/14, 458/1, 458/3, 459/6, 459/7, 
459/9, 459/11, 459/12, 459/17, 460/21, 465, 466, 495/42, 495/43, 495/75, 513 v k.ú. Zdiměřice u Pra-
hy; parc. č. 1016/25, 1016/27 v k.ú. Písnice; parc. č. 434/2, 442/6, 442/20, 442/27, 442/28, 477/4, 478, 
482/2, 482/3, 482/4, 483/2, 488, 490/1, 501, 503/14, 503/15, 503/16, 503/20, 503/21, 503/145, 
503/146, 506/6, 506/9, 507/4, 507/5, 507/17, 511/3, 511/18, 511/19, 513/9, 514/1, 514/2, 514/3, 
515/24, 515/34, 515/39, 515/43, 515/62, 515/66, 515/82, 515/86, 515/88, 515/89, 515/100, 515/112, 
515/113, 515/124 v k.ú. Hole u Průhonic; parc. č. 531/11, 531/12, 531/15, 531/18, 531/19, 531/37, 
531/39, 531/40, 535/8, 537/4, 537/5, 537/8, 537/19, 537/21, 537/22, 537/23, 537/36, 537/44, 544/10, 
564/7, 568/24, 569/28, 569/33, 569/34, 570/3, 570/8, 572/14, 572/17, 572/19, 572/20, 573/3, 573/13, 
573/14, 573/21, 1533/6, 1533/7 v k.ú. Šeberov; parc. č. 213/1, 213/21, 214/7, 214/8, 214/10, 214/13, 
214/14, 214/15, 214/29, 214/30, 214/31, 214/33, 214/45, 214/50, 214/70, 214/80, 214/83, 214/92, 
214/94, 214/110, 214/112, 214/115, 214/120, 214/248, 214/387, 214/388, 214/389, 214/390, 214/391, 
214/392, 214/393, 214/394, 214/395, 214/396, 214/397, 214/398, 214/399, 214/400, 214/401, 
214/402, 214/403, 214/427, 214/428, 214/445, 232/6, 235/5, 235/8, 235/44, 235/45, 396/4, 400, 
402/1, 402/3, 417/2, 624/1, 625/1, 626/11, 626/12, 626/13, 626/16, 626/22 v k.ú. Újezd u Průhonic; 
parc. č. st. 1029, st. 1042, parc. č. 350/2, 417/3, 443/5, 505/2, 505/3, 505/7, 505/10, 505/11, 505/13, 
535/1, 540, 541/1, 583, 603/2, 603/3, 603/4, 603/14, 603/19, 606, 644/616, 687, 688/5, 697/2, 710/1, 
720/3, 720/8, 720/11, 720/32, 720/37, 720/58, 720/60, 720/62, 720/63, 720/73, 720/75, 727, 828, 853, 
859, 872, 880/4, 880/18, 880/31, 880/32, 880/33, 880/46, 883, 1025/2, 1044/4, 1044/12, 1044/13, 
1044/14, 1045/1, 1046/14, 1046/18, 1046/20, 1046/21, 1059, 1062/1, 1062/5, 1062/6, 1062/12, 
1062/22, 1062/28, 1062/29, 1062/30, 1062/37, 1062/38, 1062/56, 1062/62, 1062/63 v k.ú.Vestec u 
Prahy; parc. č. 353/46, 353/217 v k.ú Hodkovice u Zlatníků; parc. č. 2014/27, 2014/351, 2014/444, 
2014/445, 2035/6, 2035/7 v k.ú. Chodov. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Jesenice, Zdiměřice č.p. 472; Průhonice, Rozkoš č.p. 628; Praha-Šeberov č.p. 780; Praha-Újezd u 
Průhonic č.p. 608, č.p. 609, č.p. 623, č.p. 622, č.p. 621, č.p. 620, č.p. 619, č.p. 618, č.p. 617, č.p. 616, 
č.p. 615, č.p. 614, č.p. 613, č.p. 612, č.p. 611 a č.p. 610; Vestec č.p. 400 a č.p. 646. 

 veřejnost a účastníci řízení podle § 9c odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb. 


		2023-12-13T13:14:37+0100
	Ing. Renáta Tomková
	kontrolováno vedoucím




